ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

ROSANE SARTORI ROSA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO JOÃO BATISTA -

SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000119 ÁGATA INAIÁ BETINA QUEVEDO GANASSINI 8099407499

000040 AMANDA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS HENN 7222739

000111 ANACLECIO NUNES 2344329

000079 ANDRESSA FABIANE KAISER 6643372

000121 ARTUR FERREIRA FARIA 18945384

000093 CÍNTIA MARCON DOS SANTOS 7888882

000003 DAIANE DE SOUZA VEDOLIN BRANDÃO 7528700

000045 DAIANE ZSCHORNACK 51702266

000018 DAIANI CRISTINA DE MORAES GUEDES 7850311

000081 EDENILZE APARECIDA DOS SANTOS 2.984.389

000073 EDIMARA RAMOS DOS SANTOS 6006457

000061 ELIZANGELA DE AZEVEDO DA SILVA 3953539-8

000028 ELLEN SUZANA RODRIGUES 7565470

000101 FABIANA FLORES 7085201155

000087 FRANCIELE SANTOS DA SILVA AMORIM 7.602.467

000083 IEDA LEMES 3063731561

000002 JAIMA PASCHOAL 892163

000065 JOSE ASSUNÇÃO NETTO GRIGA 5533160

000013 KAINARA BEATRIS DA SILVEIRA 8.332.006

000112 KATHLEN DA SILVA FRAZÃO 7165274

000047 KAUÃ ÉRIK DE SOUZA 5681648

000085 LISANE SCHMIDT 49125575

000022 LIVIAN DE MOURA MARTINS 07286754906

000011 LUCIANA DE AQUINO CORREIA 1271679

000105 MARCIA ALVES DE SOUZA PEREIRA 05491686664

000117 MARIA CATARINA VIEIRA DIAS 7240317

000088 MARIA DO CARMO VARGAS SUTIL DE OLIVEIRA  3953953

000109 MARIA EDUARDA DA SILVA 388391273

000080 MARIA ELISAINE APOLLO 6701022

000082 MARINES GODOI 5781773

000070 MARISA DE BAIRROS CARVALHO 1062595838

000068 MARLENE MARIA TRAINOTTI MARCHIORI 1.600.934-7

000017 MARLI MACHADO DE SOUZA 71139549

000006 NOEMIA MENDONÇA VIEIRA 798388

000021 PATRICIA BRAUN TIL 7152587

000049 ROSANA MARIA ANDREGTONI 2830594

000005 ROSANA MENDES MACHADO 3250729

000108 RUTE DOS SANTOS VIEIRA DE LIMA 7.482.872

000008 RUTH GONÇALVES DE MENEZES 8109967938

000042 SAMUEL RENATO VENTURA 7193087

000122 SONIA NERI SILVA 180535067

000055 TAINÁ DOS SANTOS TOMÉ DA CRUZ 5093576196

000004 TAMIRES FIGUEREDO CORREA 574409336

000103 TATIANE RESENDE IGNEM 127845573

000106 TATIELLY RODRIGUES SANTIAGO 8560962

000027 VALDECI DOS ANJOS 6791053

000092 VALTER ALVES DE OLIVEIRA 221340087

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

000051 VIVIANA DA SILVA VIEIRA 4993251

TOTAL DE CANDIDATOS: 48

São João Batista, 01 de março de 2021.

ROSANE SARTORI ROSA

 Secretária de Administração